

АКТ

выполненных работ по договору подряда № 2/25 от 12.03.2025 по ремонту продухов подвала МКД ул. 1 Поселковая № 11

г. Омск

"18" марта 2025 г.

ООО «УК «Светлоград», именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Меняйло Владимира Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ИП Жилиева Ольга Владимировна, именуемая в дальнейшем «Подрядчик», с другой стороны, заключили настоящий Акт выполненных работ о нижеследующем.

№	Обоснование	Наименование работ	Материал	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.	ФОТ без НДС	Накладные расходы	Сметная прибыль
1	Калькуляция К=0,3	Демонтажные работы (п2,3)						4258,8	1277,64	425,88
2	Прейскурант цен сантехнические работы ООО «УК «Солнечный город» и ООО «УК «Светлоград» К=0,3	Сварочные работы (52 ш)	Уголок 32х32х3	м	32,5	250,00	8125,00	6084	1825,2	608,4
3	Прейскурант цен сантехнические работы ООО «УК «Солнечный город» и ООО «УК «Светлоград» п3 К=0,4	Сварочные работы (390х13 пр)	Труба проф 40х20	м	39	170,00	6630,00	8112	2433,6	811,2
			Диск отрезной 125х22	шт	10	35,00	350,00			
			Диск зачистной	шт	1	250,00	250,00			
4	Прейскурант цен	Сварочные работы	Сетка сварная оцинк с	м2	4,68	400,00	1872,00	4380,48	1314,14	438,05

	сантехнические работы ООО «УК «Солнечный город» и ООО «УК «Светлоград» п3 к=0,216		ячейкой 20х20							
5	Полный прайс-лист на ремонтно-строительные работы ГарантСтрой Сервис (3/14)	Герметизация мест стыковки с элементами двери	Пена монтажная	бал	2	550,00	1100,00	1000	300	100
			Арматура 12	м	8	200,00	1600,00			
6	Прейскурант цен сантехнические работы ООО «УК «Солнечный город» и ООО «УК «Светлоград» п3 к=0,3	Изготовление дверей продухов с утеплением (52 шт)	Лист металла толщ 2500х1250х1,5 мм	м2	4,68	1527,78	7150,01	6084	1825,2	608,4
			Лист оцинк 125х3000	м2	4,68	550,00	2574,00			
			Пресс-шайба 16	шт	520	1,50	780,00			
			Пеноплекс толщ 20 мм	шт	7	130,00	910,00			
7	Сборник стоимости работ и услуг по содержанию и ремонту	Окраска дверей	Краска 3х комп пурпурный 2,8 кг	шт	1	4000,00	4000,00	387,33	16,2	38,73

	общего имущества МКД Часть 1 Р 1.9 п 1.23 (88)								
		Кисть 40	шт	1	60,00	60,00			
		Валик	шт	1	150,00	150,00			
8	Полный прайс-лист на ремонтно-строительные работы ГарантСстрой Сервис (13/14) κ=0,5	Установка дверных петель, засовов, шпингалетов	Петли дверная	шт	26	160,00	4160,00	5070	1521
9	Полный прайс-лист на ремонтно-строительные работы ГарантСстрой Сервис (13/14) κ=0,5	Установка дверных петель, засовов, шпингалетов	Шпингалет	шт	13	113,00	1469,00	2535	760,5
		Электроды ОК-46 т 3мм	кг	3	495,00	1485,00			
10	Договор	а/услуги	Доставка материалов	ед	1	2000,00	2000,00		
		ИТОГО:				30431,01	37911,61	11273,48	3791,16
Стоимость материалов:					30431				
Стоимость работ:					37911,6				
Накладные расходы:					11273,5				
Сметная прибыль:					3791,16				
Общая стоимость:					83407,3				



В.И. Меняйло

Подрядчик
ИПТ Жилиева О.В.



О.В. Жилиева

Утверждаю. Инженер-проектировщик Соловьев Александр Александрович 16.09.2016г.